Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

15 11 2017г. № 653-П

Во изменение приказа
№ 513-П от 19.09.2017г.

Во изменение приказа № 513-П от 19.09.201г. «О создании постоянно
действующей комиссии по списанию недвижимого имущества» и в связи с
кадровыми изменениями в структурных подразделениях ФГБОУ ВО «ИР-
НИТУ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава постоянно действующей комиссии по выбытию,
передаче, списанию нефинансовых активов - недвижимого имущества,
утвержденной приказом от 19.09.2017г. № 513-П Лыскову Е.А., главного
бухгалтера.

2. Ввести в состав комиссии Максюта-Филимонову И.В., зам. главного
бухгалтера.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по админи­
стративно-хозяйственной и производственной деятельности Щадова Г.И.

Ректор М.В. Корняков